5014089501
www.delta-china.com.cn 共 创 智 能 绿 生 活
创 变 新 未 来
上海
电话 :(021)6301-2827
武汉
电话 :(027)8544-8475
济南

- 高密度模块配件选择说明
- 外观尺寸
- 订购指南
高效运算能力
- CPU 效能大幅提升
- 执行效率优化
- I/O 更新优化
- 数据永久保存，无需电池03
编程与诊断功能
- 模块化的程序架构
- 便利的编辑环境
- 简单完成硬件规划与参数设定
- 丰富便利的辅助精灵
- 多重安全防护功能15
灵活、智慧、友善 – 自动化设备最佳控制器首选
台达 AS 系列 PLC，是专为自动化设备设计的高功能泛用型控制器。采用台达自行开发的
32- bit SoC CPU，大幅提升效能 (40k steps / ms)，最多可扩展 32 台模块或最大 1,024 点 I/O；
强大定位控制功能，可同时支持最多 8 轴 CANopen 运动网络 / 6 轴 200 kHz 脉冲控制，
适用各种自动化设备，如电子制造、贴标、食品包装、纺织设备等行业设备。
AS 系列主机内置 CANopen 网络通讯，和 EtherNet/IP 工业网络连结，实现高速数据传输。
搭配专业、简易的编辑软件界面 ISPSoft V3.0，快速完成硬件和网络设定，
内置多组行业专用功能模块，方便客户应用，并可设定多重密码保护，提升系统安全性。
采用无背板架构搭配台达专利扣环设计，可「直上 / 直下」更换模块，方便安装。
外观造型简洁利落，深灰色机壳抗污、防脏，适合恶劣的工业环境，并具备可回收利用、
低污染、无铅等特色，符合国际环保法规及资源再利用概念。
3 4
工业级通讯：通讯信号使用并列方式传输
，模块数量增加，也不会明显延长 I/O
更新时间
注 : 实际效果会因模块种类不同而有差异
执行效率优化
● 一般扫描方式： ● AS 系列扫描方式：
 I/O 更新优化
一般串行通讯：信号须从第一台传递到
最后一台，模块愈多，I/O 更新时间愈久
● 业界一般 PLC 模块串行总线更新 ● AS 系列总线更新
标准单工执行扫描方式，大多按照指令
执行，固定排程(如：I/O更新)依序执行，
明显影响整体执行效率
启动扫描后会自动将固定排程的动作，
交由 CPU 背景程序处理，有效提升执行
效率
CPU         #1      #2      #3       #4      #5     #6                       #n
0.1ms                                                                   0.1ms
工业级通讯总线，大幅提升稳定度和速度
台达开发 AS 系列专用 CPU，提供 32-bit 最佳运算处理能力，为使用者提升
产能、设备应用性，打造高效能控制器核心。
￭ 最大 I/O：1,024 点
￭ 程序容量：128k steps
￭ 资料存储器：60k words
￭ 最大扩展模块：32 台
高效率运算能力
CPU 效能大幅提升
● 指令执行力可达 40k steps / 1 ms 高速运算
  (条件：40% 基本指令 / 60% 资料搬移指令 ) 0.1ms                                                          0.1ms*n
CPU     #1      #2     #3      #4     #5      #6                   #n
模 组 越 多，速 度 越 慢
数据永久保存，无需电池
PLC 断电时
PLC 程序区 永久保持
 停电保持区 永久保持
一次扫描时间
基本指令 (LD) 25 ns
三角函数运算指令
 资料搬移指令 (MOV) 0.15 μs
3.5 μs
浮点数运算指令   1.6 μs
PLC 断电时
 万年历 保持计时
安裝市售

单位：mm
单位：mm
外观尺寸 订购指南
● CPU 模块
名称 型号 指令速度 / 性能 存储器 / CPU 时脉 最大 I/O 点数 / 扩展模块
(最大扩展机架 ) 记忆卡 安规标准
CPU 全型号
LD：25 ns
MOV：0.15 μs RAM：2MB
ROM：4MB
CPU 主频：400 MHz
1,024点 /32台 (最多扩展15组 ) Micro SD
最大 32GB CE/UL
40k steps / 1ms
(LD 40%、MOV 60%)
名称 型号 程序容量 内置 I/O DO 类型 端子台 高速计数器 脉冲输出 内置通
讯端口
功能卡
扩展槽
CPU
AS332T-A
128 k steps
16DI / 16DO
NPN
MIL
牛角座
6 通道 200 kHz 6轴 200 kHz
(单相可12轴 200 kHz)
USB
RS-485*2
Ethernet
2
AS332P-A PNP
AS324MT-A 12DI / 12DO 差分 / NPN 2通道 4 MHz (差分 )
4 通道 200 kHz
2轴 4 MHz (差分 )
4 轴 200 kHz
AS320T-B
8DI / 12DO
NPN EU
欧式端子 4 通道 200 kHz 6 轴 200 kHz
(单相可12轴 200 kHz)AS320P-B PNP
AS300N-A - - - - -
AS228T-A
64 k steps
16DI / 12DO
NPN
EU
欧式端子
4 通道 200 kHz
6 轴 200 kHz
(单相可12轴 200 kHz)
USB
RS-485*2
Ethernet
CANopen
-
AS228P-A PNP
AS228R-A Relay -
AS218TX-A(*1)
8DI / 6DO
2AI / 2AO
NPN
4 通道 200 kHz
3 轴 200 kHz
(单相可6轴 200 kHz)AS218PX-A(*1) PNP
AS218RX-A(*1) Relay -
注 1：上市时间请洽代理商
● 电源供应器模块
名称 型号 输入 输出 安规标准
电源供应器模块
AS-PS02
100 ~ 240 VAC

AS-ATXB
37 38
订购指南
● 数字 I/O 模块
名称 型号 点数 模式
选择 端子台 消耗功率
（内部 / 外部）
安规
标准
输入模块
AS08AM10N-A 8
24 VDC
5 mA
 可脱落式端子台
0.72 W
CE/UL
AS16AM10N-A 16 0.72 W
AS32AM10N-A 32
 MIL 牛角座
0.48 W
AS64AM10N-A 64 0.72 W
名称 型号 点数 模式
选择 端子台 消耗功率
（内部 / 外部） 规格 安规
标准
输出模块
AS08AN01R-A 8 240 VAC
24 VDC
 可脱落式
 端子台
1.7 W 继电器
CE/UL
AS16AN01R-A 16 3.4 W 继电器
AS08AN01T-A 8
5 ~ 30 VDC
0.5 A
0.72 W 晶体管 NPN (Sink)
AS08AN01P-A 8 1.4 W 晶体管 PNP (Source)
AS16AN01T-A 16 1.4 W 晶体管 NPN (Sink)
AS16AN01P-A 16 1.4 W 晶体管 PNP (Source)
AS32AN02T-A 32 5 ~  30 VDC
0.1 A
 MIL
 牛角座
0.72 W 晶体管 NPN (Sink)
AS64AN02T-A 64 1.44 W 晶体管 NPN (Sink)
名称 型号 点数
模式选择
端子台 消耗功率
（内部 / 外部） 规格 安规
标准输入 输出
输入 / 输出
模块
AS16AP11R-A 16
(8 in / 8 out)
24 VDC
5 mA
240 VAC
24 VDC
2A
 可脱落式
 端子台
1.9 W  继电器
CE/ULAS16AP11T-A 16
(8 in / 8 out)
5 ~ 30 VDC
0.5 A
0.7 W  晶体管 NPN
 (Sink)
AS16AP11P-A 16
(8 in / 8 out) 0.7 W  晶体管 PNP
 (Source)
● 通讯模块

1 ~ 5 V， 4 ~ 20 mA
39 40
订购指南
● 温度测量模块
名称 型号 通道数 模式选择 端子台 消耗功率
（内部 / 外部） 规格 安规
标准
RTD
温度测量
模块
AS04RTD-A 4
 Pt100
 Ni100
 Pt1000
 Ni1000
 JPt100
 LG-Ni1000
 Cu50
 Cu100
 输入阻抗
 0 ~ 300 Ω
 0 ~ 3,000 Ω  可脱落式
 端子台 2 W
• 分辨率
0.1° C / 0.1° F
• 转换时间：
200 ms / 通道
• 总和精准度
RTD：± 0.1%
TC：± 0.5%
• 断线检测
• 模块监视 /  设定 / 规划软
件
CE/UL
AS06RTD-A 6
TC 热电偶
温度测量
模块
AS04TC-A 4
 J、K、R、
 S、T、E、
 N、B 或
 -100 ~ +100 mV
AS08TC-A 8
● 秤重模块
名称 型号 通道数 模式
选择 端子台 消耗功率
（内部 / 外部） 规格 安规
标准
秤重模块 AS02LC-A 2
  0 ~ 1
  0 ~ 2
  0 ~ 4
  0 ~ 6
  0 ~ 20
  0 ~ 40
  0 ~ 80
  mV/V
可脱落式
 端子台 0.75 W / 3 W
• 硬件 (ADC)分辨率24
位元 (输出数值32位元 )
• 4 ~ 6 线 Load Cell 传感器
• 多组讯号范围可选择
• LCSoft 专用软件设定
• 动态高速秤重功能
• 50 / 60 Hz 主动滤波
CE/UL
● 脉冲单元模块

注 1：上市时间请洽代理商
41 42
订购指南
● 配件
名称 型号 说明
规格
适用产品 / 模块
长度 接头 / 端子台
I/O 线材
UC-ET010-24B
 配线模块的
 I/O 连接电缆
1 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC40)
(屏蔽）
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET010-24D 1 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC20 x 2)
(屏蔽 )
AS332T、AS332P、AS324MT、
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET020-24B 2 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC40)
(屏蔽 )
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET020-24D 2 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC20 x 2)
(屏蔽 )
AS332T、AS332P、AS324MT、
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET030-24B 3 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC40)
(屏蔽 )
AS32AM、AS64AM、AS32AN、
AS64AN
UC-ET030-24D 3 m
I/O连接电缆
(牛角座 IDC40toIDC20 x 2)
(屏蔽 )
AS332T、AS332P、AS324MT、